[31] 
ACA, Cancelleria, 3409, fol. 199. Curiae de Joan II. 
Fraga, 13 de novembre de 1460 
El rey, 
Fieles nuestros. Porque nos creemos dentro pocos días levar la diferencia que es entre los 
nobles magnificos e amados don fray Hugo de Rocabertín, comendador de Monçón, e 
mossén Rodrigo de Rebolledo, camarlench nuestros, sobre�l termino de cofita, el qual por 
el justicia d’Aragón vos sería stado encomendado, vos rogamos, encargamos e mandamos 
que los ganados que el dicho mossén Rebolledo tiene en el dicho término no los saquéis de 
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aquel dentro quatro dias aprés que las presentes vos seran presentadas, e no fagáys el 
contrario, por quanto havéys cara nuestra gracia. Dada en la villa de Fraga, a xiii días del 
mes de noviembre, del anyo mcccclx. Rex Io.  

[32] 
ACA, Cancelleria, 3372, fol. 167. Diversorum 12 de Joan II. 
Lleida, 3 de desembre de 1460 
Resum: El rei es s’adreça al papa per tal de demanar que es concedeixi a fra Bernat Hug de Rocabertí el 
dret d’arrendament de la comanda de Montsó per un període de tres anys.  
Sanctissime ac beatissime pater et domine, post humilem filii comendationem et pedum 
aficula beatorum nimuit ut precepimus santas v. benigne vobis et supplicationibus nostris 
liberaliter nostra gratia concedento religioso nobili et dilecto consiliario et camarlengo 
nostro fratri Bernardo Hugonis de Roccabertino, preceptori preceptorie sive comande 
Montissoni, ordinis Hospitalis Sancti Ioannis Hierosolomtani, licentiam arrendandi ad tres 
annos dictam preceptoriam, de quo e. s. in merenas gratias agimus et habemus verum quia 
dictus preceptor pro subpetendo magnis simptibus, quos per negotiis et agendis sue 
religionis subiturus est discurrendo per haut provinciam maiore indiget suma, quam ex 
dicto trium annorum arrendamento assequim poterit ut abilius ac melius oneri sibi per 
suum superiorem iniussto sufficere valeat vostre beatitudini, que humilime possimus 
supplicamus, ut dicto preceptori dictam licenciam ad tres annos, ut prefertur contessam ad 
quinque annos nostri contemplatione predictisque respectibus conferre, dignetur taliter yt is 
qui sui gereris pretlaritate suis ingentibusvirentibus et obsequiis sue religioni prestitis omnia 
gratia et honore dignis est intelligat hos nostros intressus sibi adindonum profusse hoc 
equidem ad singula rissimam gratia ascribemus v. s. quam omnipotens Deus in regimem 
ecclesie sue sancte votune conservare dignetur. Datam in civitate nostram Ilerde tertio die 
mensis decembris, anno a nativitate Dominie millesimo cccclx. Rex Io. 
Sanctissimo ac beatissimo domino nostro Pape.